
UnivIS - Raumplan SP17/01.05 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Nachholklausur Türkisch II
(nur 2.11.)

Diethelm

Autobiography in the Middle East
K��&Ñ1z���…7V6‡v÷'C¢�¶—&Ö—¦’•

Webinar: When languages connect.
Interdisciplinary perspectives on
multilingualism in a Middle Eastern context

Haig

Di

Die Hafenstadt Bandar-i Linga im 19. und
20. Jahrhundert

Wilde

Arabische Grammatik Intensiv
(nur 9.2.)

Ragab

Klausur - Arabische Grammatik intensiv
(nur 9.2.)

Ragab

Populäre persische Lieder
Sharifi-Neystanak

Mi

Nachholklausur (Präsenz): Urdu II
(nur 11.11.)

Rosenbaum

Fachdidaktik Arabisch: Literatur, Film und
Kunst im Fremdsprachenunterricht
(nur 10.2.)

Konerding

Webinar: When languages connect.
Interdisciplinary perspectives on
multilingualism in a Middle Eastern context
(nur 4.11., 25.11., 16.12., 13.1., 3.2.)

Haig

Do

Lektüre zum Seminar "Das Buch der
Lieder"

Behzadi

Fr

Persisch für Studierende ohne
Persischkenntnisse

Gharevi

Fachdidaktik Arabisch: Literatur, Film und
Kunst im Fremdsprachenunterricht

Konerding

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Stand: Samstag, 20 Juli 2024 06:52:14


