## UnivIS - Raumplan SP17/01.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	Nachholklausur Türkisch II (nur 2.11.)		Nachholklausur (Präsenz): Urdu II (nur 11.11.)	Lektüre zum Seminar "Das Buch der Lieder"	Persisch für Studierende ohne
11:00	Diethelm		Rosenbaum Fachdidaktik Arabisch: Literatur, Film und	Behzadi	Persischkenntnisse Gharevi
12:00		Die Hafenstadt Bandar-i Linga im 19. und 20. Jahrhundert Wilde Arabische Grammatik Intensiv	Kunst im Fremdsprachenunterricht (nur 10.2.)  Konerding		1
13:00		(nur 9.2.)  Ragab  Klausur - Arabische Grammatik intensiv (nur 9.2.)  Ragab		I	
14:00 15:00			Webinar: When languages connect. Interdisciplinary perspectives on multilingualism in a Middle Eastern context (nur 4.11., 25.11., 16.12., 13.1., 3.2.)		Fachdidaktik Arabisch: Literatur, Film und Kunst im Fremdsprachenunterricht Konerding
16:00	Autobiography in the Middle East $K \& \bar{N}Iz \dots 7V6 \not v \div 'C \not v - 'C \not v -$	Populäre persische Lieder  Sharifi-Neystanak		I	
17:00					
18:00	Webinar: When languages connect. Interdisciplinary perspectives on multilingualism in a Middle Eastern context		•		
19:00	Haig				